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Emplazamiento. Ubicación de la parcela

La documentación gráfica es orientativa. Todos los derechos están reservados.

SEAVIEWS

PARCELA 13

Proyecto viviendas 
unifamiliares pareadas

Urbanización “Alto de la 
Barranca”

01. Sótano 60’24

62’56

02. Escalera 2’32 m
m

m
73’91 m

Total Sup. Útil
Total Sup. Construida

2

2

2

2

Planta sótano

PLANTA SÓTANO Escala 1/100

01.

02.



La documentación gráfica es orientativa. Todos los derechos están reservados.
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Emplazamiento. Ubicación de la parcela

PLANTA BAJA Escala 1/100

01. Cocina - salón - 
comedor

02. Baño m

m

03. Escalera m
04. Dormitorio 3 m
05. Hall m

40’58

3’92 
4’64 

10’65 
4’57 

2

2

2

2

2

06. Porche m4’75 2

07. Porche m2’00 2

01.

64’36 m
73’91 m

Total Sup. Útil
Total Sup. Construida

2

2

6’75
6’75

m
m

Total Sup. Útil
Total Sup. Construida

2

2

Planta baja

Exterior

PARCELA 13

Proyecto viviendas 
unifamiliares pareadas

Urbanización “Alto de la 
Barranca”

06.

07.

02.

05.

04.

01.

jardín
37’66 m²

jardín
21’34 m²

jardín
6’25 m²

aparcamiento
20’25 m²

03.



SEAVIEWS

La documentación gráfica es orientativa. Todos los derechos están reservados.

10

Fase IV

Fase VI

Fase V

Fase I

Fase II

Fase III

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

13

11

Emplazamiento. Ubicación de la parcela

PLANTA ALTA Escala 1/100

06.

Planta alta

01. Distribuidor 3’18
02. Dormitorio 2 11’84 m

m2

2

03. Baño 2 4’03 m2

04. Dormitorio 1 15’61 m2

05. Baño dormitorio 1 4’71 m2

06. Porche 2’32 m2

41’69 m
52’82 m

Total Sup. Útil
Total Sup. Construida

2

2

PARCELA 13

Proyecto viviendas 
unifamiliares pareadas

Urbanización “Alto de la 
Barranca”

03.

02. 05.

04.

01.

solarium
33’03 m²
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cyberneco@gmail.com
Texto tecleado
Sin piscina:       419.900€ 
Con piscina:      439.900€

cyberneco@gmail.com
Texto tecleado
Precios sin IVA


